
33. Finał WOŚP – sprawdź, gdzie odbędą się wydarzenia 26
stycznia!

W tym roku gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej! Bezpieczeństwo i zdrowie
dzieci!

Na początek zachęcamy do wpłat do naszej eSkarbonki!

Dołączcie do wydarzenia na Facebooku:
www.facebook.com/events/1757186878401378

Stacjonarne puszki trafiły już do SP Kiełczów, ZSP Mirków, SP Łozina, ZSP Długołęka,
SP Siedlec SP Wilczyce, SP Borowa, Niepubliczne Przedszkole Wesoła Kraina, Zakład
Usług Komunalnych w Kiełczowie, Leroy Merlin GIGA Market w Mirkowie, Clarena w
Wilczycach.

Kulminacja będzie oczywiście 26 stycznia podczas 33. Finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.

Warsztaty kreatywne, występy muzyczne,
kiermasz ciast i sklepik WOŚP w siedzibie Sztabu
#7581 w urzędzie gminy
Siedziba sztabu mieścić się będzie w Urzędzie Gminy Długołęka przy ul. Robotniczej
12. Od 15:00 będzie prowadzony kiermasz ciast, przygotowanych przez Koła
Gospodyń Wiejskich z naszej gminy. Idealne na deser po niedzielnym obiedzie. Będą
z nami OSP Długołęka i OSP Szczodre, które prowadzić będzie szkolenie z pierwszej
pomocy. Wieczorem wystąpi laureatka I edycji The Best of Długołęka – Gosia
Musialska.

Przedstawiciele Edu4Kids będą prowadzić warsztaty z robotyki dla dzieci w
godzinach 15:00 – 18:00.

O 20:00 z parkingu przy Urzędzie Gminy wspólnie wyślemy Strażackie
Światełko do Nieba – bądźcie z nami!

Moc atrakcji w Szkole Podstawowej w Kiełczowie

https://eskarbonka.wosp.org.pl/kodehedope
http://www.facebook.com/events/1757186878401378


33. Finał WOŚP – sprawdź, gdzie odbędą się wydarzenia 26
stycznia!

W niedzielę, 26 stycznia 2025 roku, w Szkole Podstawowej im. Wandy Chotomskiej
w Kiełczowie odbędzie się 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Wydarzenie potrwa od godziny 12:00 do 18:00, a organizatorzy przygotowali bogaty
program pełen atrakcji dla całych rodzin. W harmonogramie znajdziemy m.in. Wielki
Bal Karnawałowy dla dzieci, pokaz Akro-Dance zespołu z Kiełczowa, koncert Alicji
Janosz dedykowany najmłodszym oraz występ zespołu Rock 4Mation. Dzień
zakończy się symbolicznym rozświetleniem drogi do sztabu #7581 w Długołęce,
gdzie o 20:00 wysłane zostanie Strażackie Światełko do Nieba!

Dodatkowo przez cały dzień dostępne będą liczne atrakcje, takie jak dmuchane
zamki, stoiska wystawców i rękodzielników, kawiarenka z ciastami i słodkościami
oraz warsztaty artystyczne. Na miejscu znajdzie się również stoisko DKMS, gdzie
będzie można zarejestrować się jako potencjalny dawca szpiku. To wyjątkowa
okazja do wspólnej zabawy i wsparcia szczytnego celu!\



33. Finał WOŚP – sprawdź, gdzie odbędą się wydarzenia 26
stycznia!

Sportowo, artystycznie i smacznie w szkole w
Siedlcu
W Szkole Podstawowej w Siedlcu, w ramach 33. Finału WOŚP, w godzinach
15:00–18:00 zaplanowano wiele atrakcji dla uczestników w każdym wieku. W
programie znalazł się turniej tenisa stołowego, występy artystyczne uczniów, a
także kąciki zabaw dla dzieci. Nie zabraknie także wartościowych inicjatyw, takich
jak szkolenie z pierwszej pomocy, dzięki któremu uczestnicy będą mogli zdobyć
praktyczną wiedzę i umiejętności. O podniebienia gości zadbają stoiska
gastronomiczne, w tym pyszności przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich
oraz Radę Sołecką.

Serdecznie zapraszamy na każde z powyższych wydarzeń. Cały dochód zostanie
przekazany na rzecz Fundacji WOŚP.


